
PROSINEC 

 

Celý prosinec jsme se těšily na Ježíška a poctivě jsme se na něj připravovaly. Zdobily jsme si třídu, 
uklízely, chodily jsme ven k jesličkám a zpívaly koledy. Opakovaly jsme si básničky a písničky, které 
jsme se naučily, abychom je mohly říct babičkám z pečovatelského domu a na besídce s tvořením 
našim rodičům ;o) Rozvíjely jsme jemnou motoriky při modelování a zdobení cukroví, při společném 
tvoření čerta – kdy jsme namotávaly papír na tužku a dělaly mu chlupatý kožich. Vystřihovaly jsme si 
vánoční stromečky a lepily jsme na ně hvězdičky. I v prosinci jsme shlédly divadélko a pak jsme si 
zkoušely samy nějaké pohádky zahrát a zdramatizovat…  

Měli jsme společně s rodiči vánoční tvoření, na kterém tvořila celá rodina… ;o) My, děti, jsme skládaly 
látky, maminky sešívaly a tatínkové propichovali hlavičky a dávali vše dohromady, až nám vznikl 
vánoční panáček… ;o) A že co rodina, to vlastní postup… Ne vždy je důležité jak, ale výsledek. A ten 
všichni zvládli výborně ;o) 

A nakonec jsme se dočkaly i Ježíška, který nám přinesl krásné hračky a hlavně knížky, ve kterých si 
s paní učitelkami rády čteme ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


